پایههای چنین اتحاد تنها میتواند قبل از هر
چیز بر دو اصل جمهوریخواهی دمکراتیک و جدائی دین از حکومت مستحکم
شود. یک بلوک نیرومند از جمهوریخواهان دمکرات و سکولار –لائیک
میتواند در همکاری با دیگران نقش موثری در تغییر حکومت مذهبی،

استقرار آزادی، دمکراسی و حکومت مردم در ایران بر عهده گیرد.

۱۶ اردیبهشت ۱٣۹۲ – ۶ مه ۲۰۱٣

رهایش یا حق تعیین سرنوشت -۱۲
لنین و حق تعیین سرنوشت سوسیالیستی

منوچهر صالحی

پس از انقلاب اکتبر و پس از مرگ لنین، حق تعیین سرنوشت ملتها در
روسیه شوروی به شعاری توخالی بدل گشت. دولتهائی که در جمهوریهای
فدرال روسیه شوروی بهوجود آمدند، دولتهائی وابسته و فاقد استقلال
بودند.